



1990-2025

35 lat

**Centrum Szkolenia Policji
w Legionowie**

Tel. +48 47 725 51 80
Linia resortowa: 725 52 51
Fax: +48 47 725 35 05
E-mail: kancwprez@csp.edu.pl
Adres: 05-119 Legionowo,
ul. Zegrzyńska 121
www.csp.edu.pl

C-ZPFP- 899/894/897/850/25

Legionowo, 8 października 2025 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na „wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie sieci ciepłowniczej w formule „zaprojektuj i wybuduj” na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie”, (sprawa nr 33/25/IR)

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniach 6-7 października 2025 r. pytania następującej treści:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wymogu zdolności technicznej do dwóch referencji na roboty o wartości min. 6 mln złotych.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości referencji potwierdzających wykazanie spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia do dwóch referencji o wartości min. 6 mln złotych.

Zgodnie ze *Specyfikacją warunków zamówienia* Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum dwóch (2) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie sieci ciepłowniczej, o wartości nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych 00/100) brutto każda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty – wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ;

Pytanie 2

Czy istniejące komory ciepłownicze muszą zostać w aktualnych miejscach? Jeśli tak to czy mają zostać wyremontowane? Czy Zamawiający dopuszcza zamianę komór ciepłowniczych na studnie odcinające czy konieczne jest zachowanie komór?

Odpowiedź 2

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z *Programem funkcjonalno-użytkowym*, stanowiącym załącznik nr 1 do *Specyfikacji warunków zamówienia*, na trasie sieci ciepłowniczej są odcinkowo umieszczone komory ciepne z zasuwami umożliwiającymi zamknięcie dopływu czynnika grzewczego. Na sieci zlokalizowanych jest 20 komór, z czego jedna

z nich została wyremontowana w 2025 r.

Zamawiający informuje, iż istniejące komory ciepłownicze muszą zostać w aktualnych miejscach. Przedmiotowe komory muszą zostać wyremontowane. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę komór ciepłowniczych na studnie odcinające, należy zachować istniejące komory.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.

Wykonano w 1 egz.

Wysłano e-mail do Wykonawcy

Strona: platformazakupowa.pl

Oryginał pisma pozostaje u Zamawiającego

MT/AW

p.o. ZASTĘPCA KOMENDANTA
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

post. Agnieszka ZIELIŃSKA

KIEROWNIK
Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomożowych
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

mgr Anna Maria WINNIKOWSKA

CL - 2127/DK/25